TARIEVEN ROLCONTAINERS NIET-PARTICULIEREN 2025 (excl. btw)

TIUDELUK GEBRUIK

EVENEMENT MET AFVALEILANDEN

CONTAINER EUR/lediging* EUR/kg*

EUR/lediging* EUR/kg*

1201 gris 12,19 oss | I T
2401 grijs 14,63 0,58 12,19%** 0,58
@ 7701 grijs 24,38 0,58 21,94%%* 0,58
1100 L grijs 30,48 0,58 26,82%** 0,58
2401 blauw 12,19 0,06 0,00%** 0,00

360 L blauw 18,29 0,06
7701 blauw 24,38 0,06 0,00%** 0,00
11001 blauw 30,48 0,06 0,00%** 0,00
120L  blauw/geel 12,19 oo0 |
: 240L  blauw/geel 14,63 0,00 0,00%** 0,00
@ 770L  blauw/geel 24,38 0,00 0,00%** 0,00
= 1100L  blauw/geel 30,48 0,00 0,00%*** 0,00
120L rood 12,19 0,06 0,00%** 0,06
G 240L rood 14,63 0,06 0,00%** 0,06
770 L rood 24,38 0,06 0,00%** 0,06
120L groen 12,19 0,23 9,75%** 0,23
240L groen 14,63 0,23 12,19%** 0,23
@ 660 L groen 21,94 0,23 19,51%** 0,23
1100L  groen 30,48 0,23 26,82%** 0,23

EXTRA TARIEVEN

TIJDELUK GEBRUIK

EVENEMENT MET AFVALEILANDEN

TRANSPORT

AFVALEILAND

verloren container 240 L
verloren container 770 L
verloren container 1100 L
verloren beachflag
verloren voet

boete niet gesorteerd

HERBRUIKBARE BEKERS

verloren beker 25 cl
verloren beker 33cl
verloren transportbak

boete niet proper

WASSTRAAT

waarborg(stelling)

* Deze prijzen worden jaarlijks geindexeerd.

EUR/vracht**

50,00*

EUR/stuk

40,89*
198,89*
286,67*

60,00
35,00
59,96*
EUR/stuk
2,00

2,00
50,00

EUR/1.000 bekers

100,00

500,00

EUR/vracht**

50,00*

EUR/stuk

40,89*
198,89*
286,67*

60,00
35,00
59,96*
EUR/stuk
2,00

2,00
50,00

EUR/1.000 bekers

100,00

240 L
770 L
1100 L

500,00

** Een vracht is een geladen vrachtwagen (materiaal heen en terugbrengen betekent min. 2 vrachten). Korting mogelijk 0.b.v.
*** Bij een tussentijdse lediging wordt een hogere ledigingskost aangerekend (tarief: zie kolom 'tijdelijk gebruik').



